[image: image1.emf]
Электронная подпись для публикации сведений на сайте zakupki.gov.ru в соответствии с законом № 223-Ф3
Уважаемый клиент!

Одной из ключевых особенностей закона № 223-Ф3 стало требование публикации заказчиками положения о закупках, информации о закупках и других сведений на сайте zakupki.gov.ru. Постановлением Правительства РФ от 30 июня 2012 г. № 662 срок обязательного размещения этих данных перенесен на 1 октября 2012г.

Как выполнить нормы закона № 223-ФЗ?

Шаг 1. Получите электронную подпись
Для работы на сайте zakupki.gov.ru вам потребуется специальная электронная подпись. Холдинг «Энергия» на основе партнерского взаимодействия с Удостоверяющим центром ООО «Электронный экспресс», аккредитованным Минкомсвязи, предоставляет пользователям квалифицированную электронную подпись для публикации сведений на сайте zakupki.gov.ru в рамках закона № 223-ФЗ (а также имеет более 85 центров регистрации, оказывает услуги срочного выпуска, выездной установки, сервисной поддержки и т.д.).

Шаг 2. Начните работу на сайте zakupki.gov.ru и в системе ЕСИА
Зайдите в раздел сайта zakupki.gov.ru, посвященный закупкам в рамках 223-ФЗ, зарегистрируйте вашу организацию и опубликуйте требуемые законом сведения.

стоимость от 5 959 руб./год

*Цена указана с учетом НДС

Удостоверяющий центр ООО «Электронный Экспресс» имеет лицензии ФСБ России, входит в сети доверия ФНС, ПФР, ФСС, Росстата, ФСФР, Росреестра, Росимущества, электронных торговых площадок и обслуживает десятки тысяч пользователей во всех регионах страны.

В течение срока действия Сертификата Вам доступна «Горячая линия» профессиональной технической поддержки по телефону 8 800 333 8888 (звонок бесплатный).
С уважением, Алексей Вахрамеев
Руководитель отдела реализации IT-услуг
"ООО Энергия"

Моб.: 8(906)065 92 58
www.holding-energy.ru